

ПРОТОКОЛ

за актуализация на доставните цени, съгласно Договор №15ДГ33/28.01.2015г. сключен между Община Пловдив и "Петров Комерс" ЕООД, за риба, млечни хранителни продукти и пресни плодове и зеленчуци

ЗА ПЕРИОДА: 08.09.2015г. - 08.10.2015г.

№	Продукт	Технически спецификации за продукта	М. ед.	Коефициент К	Цена с ДДС за м.ед. съгласно бюлетин на "САПИ" ЕООД към: 07.09.2015г.	Цена с ДДС за доставка на м.ед. за периода
1	Пащърнак	клас на качество I	кг.	279,07	5,20	14,51
2	Коприва	клас на качество I	кг.	233,92	11,08	25,92
3	Рибно филе-сьомга	охладена/замразена	кг.	115,43	23,67	27,32
4	Рибно филе-пъстърва	охладена/замразена	кг.	184,47	13,68	25,23
5	Брюкселско зеле /мес. 11.2013г./	клас на качество I	кг.	2,50		0,00
6	Бяла ряпа	клас на качество I	кг.	65,04	1,03	0,67
7	Салата Айсберг	клас на качество I	кг.	67,80	2,88	1,95
8	Сметана заквасена	30% масленост, 0,400кг	кг.	301,41	5,44	16,40
9	Манго	клас на качество I	кг.	101,10	6,55	6,62
10	Авокадо	клас на качество I	кг.	92,88	6,47	6,01
11	Помело	клас на качество I	кг.	2,80	2,70	0,08
12	Дюля	клас на качество I	кг.	1,10		0,00

13	Ананас	клас на качество I	кг.	103,73	2,70	2,80
14	Кашкавал	100% краве мляко, "БДС" узрял, вакуумирани разфасовки	кг.	96,09	15,10	14,51

За
Възложителя:
Тодор Тодоров
Директор на
дирекция
Обществени
поръчки,
Община
Пловдив

За
Изпълни
теля: